社區開放空間的可用性(Community availability of open spaces) 的描述
	功能
	促進幸福，互動，身份認同

	關聯
	現代性，消費，自由，民主，公民身份

	對象
	社區

	回應者
	居民

	特色
	3 項5分評分項目

	信度
	.755

	參考
	Chan, Edwin, and Grace K. L. Lee. 2008. “Critical Factors for Improving Social Sustainability of Urban Renewal Projects.” Social Indicators Research 85:243-256.


社區開放空間的可用性的得分
	回答
	很不重要
	有些不重要
	一般
	重要
	非常重要

	項目1-3的得分
	0
	25
	50
	75
	100


	量表得分：項目分數的平均
	行動

	70-100
	讚賞

	30-70
	需要稍作推動

	0-30
	需要積極推動


